ESTADO DE SERGIPE
cÂmnne MUNTcTPAL DE LAGARTo

INDICAÇÃO N'226t2025

VEREADOR(A): Wesley Carvalho de Souza

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,

seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de

Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - Secretario Municipal de Obras - SEMOB, no sentido que

sejam realizados os serriços de terraplenagem e piçarragem das estra-
das dos Povoados Sobrado e Pé da Serra do Qui, neste município.
Atendendo aos constantes apelos dos moradores, transeuntes e motoristas

que trafegam pelas reÍbridas vias, por melhorias nas condições de seguran-

ça, motrilidade rural e saneamento hásico.

Estou ceúo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Pleniírio José Justiniano Ramos, LagartolSE, 20 de março de 2025,